ㄇ
叫
】↑
☉
ㄇ
〣
口
↑

︳
、
型號說明M。 de｜ DeSignauon:
:tNue:
1.而
一
駐壓AC2SUUV一 分鐘
Dda女怕
-AC9SUUvfUrlM㎡
岫
2絕緣電阻 ACSUUV之。 ┤UUm以 上
Uver1UUmunderAmUUv
3.逸 電灣濏Tmp-re臨 :
接點紙於SUCAta別以曲 LeSSThmSUC
端子低於25CAt飛翔敵n｜S﹂$┐Ⅵn25C
(官濏的 〔 ,種電電蟿 1UAmp●
｛Amblem㎞ perature的 C,蹦 Ⅲ〦Sct●rmt1UAmp｝
4.用 閱搔度曲 Tmp一 re:-四 (∼ 臥
規格Spe㎡ications:
接點座尺寸C°ntactB｜UckSiZeS:
接點璣類
TV●● 長㏎
寬
岫 一兩㎞眨 S 645 SS
laUrlb 砭 S 145 筎
lalb
.匚 PB-251(ψ 25mm) .EPB-3U︴ (ψ 3Umm)
交流電
Akeme
Cu㏕
AC12σˇ AC2SUV ACSU●V ACSUUV
1UA SA SA 公
蟲流電
岫
Currem
DCl2SA DC9SUV DCCUUV
公 1A U硹
PushButtonSw:tch
二敵:欠
kem
代苑
MUdel
NU.
:φ.呼 :
蜘 卹
1.︴ L彳i
D匕m
25 Φ獅
SU ●SU-
2.6● ,0
恥
EPB FlatHead
一
年多氣
UB pr.mdeHead 凸9鎮
MB MtshmrnHead 大頭
WB WmmrUUf”” 防水卲
RB -MuSh曲 Head 達塿自,0
LRPB ㏑㏕〢珌比 LargeH.ad 特大頭i皂鱗
BPB ㎞ LargeHead 身夸步〔9泵
CB
M憐山mrnHead如㏑
P“地面㎎ Rng
護爾我
UMB ㎞ LargeHead岫
P㏄艇好好uRinq
護蹋特大頭